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議案第２１号

令和２年度陸前高田市一般会計補正予算（第９号）

令和２年度陸前高田市の一般会計補正予算（第９号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 11,467 千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ 72,993,126 千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。

令和２年１２月１０日提出

岩手県陸前高田市長 戸 羽 太



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

-

13,888,987

3,021,348

72,981,659

2-

11,467

11,467

11,467

13,900,454

3,032,815

72,993,126

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

国庫支出金

歳　　　　　　入　　　

14

2 国庫補助金

　合　　　　　　計

956
スタンプ



令和２年度陸前高田市

一般会計補正予算（第９号）に関する説明書



１　総　括
　 （歳　入）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

3 --

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

2

20

21

3

4

5

6

7

8

9

市税

地方交付税

交通安全対策特別交付金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

地方譲与税

諸収入

市債

  歳 入 合 計   

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

法人事業税交付金

地方消費税交付金

環境性能割交付金

地方特例交付金

款

1,801,031

136,400

1,000

3,000

2,000

15,000

327,000

5,000

10,000

16,751,369

1,600

39,185

223,018

13,888,987

2,130,129

612,926

848,326

29,942,914

1,107,515

809,965

4,325,294

72,981,659

千円

補 正 前 の 額



4 --
一般会計

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11,467

0

0

0

0

0

0

0

11,467

1,801,031

136,400

1,000

3,000

2,000

15,000

327,000

5,000

10,000

16,751,369

1,600

39,185

223,018

13,900,454

2,130,129

612,926

848,326

29,942,914

1,107,515

809,965

4,325,294

72,993,126

2.5

0.2

0.0

0.0

0.0

0.0

0.5

0.0

0.0

23.0

0.0

0.1

0.3

19.0

2.9

0.8

1.2

41.0

1.5

1.1

5.9

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比



1

10

11

12

13

14

2

3

4

5

6

7

8

9

議会費

教育費

災害復旧費

公債費

諸支出金

予備費

　 歳 出 合 計 　

総務費

民生費

衛生費

労働費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

　　(歳　出)

5 --

款

157,761

7,327,589

5,689,850

1,091,770

161,306

1,455,857

1,018,545

35,521,571

435,162

2,172,579

15,226,830

2,670,979

50,860

1,000

72,981,659

0

0

11,467

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11,467

補 正 前 の 額 補 正 額

千円千円



6 --
一般会計

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債

11,467

11,467 0 0 0

0.2

10.0

7.8

1.5

0.2

2.0

1.4

48.7

0.6

3.0

20.9

3.6

0.1

0.0

100.0

157,761

7,327,589

5,701,317

1,091,770

161,306

1,455,857

1,018,545

35,521,571

435,162

2,172,579

15,226,830

2,670,979

50,860

1,000

72,993,126

計 構 成 比

千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

％



7 --

２　歳　　　入

14款  国庫支出金
  ２項  国庫補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
千円 千円 千円 千円

2 民生費国庫 193,889 11,467 205,356  2 児童福祉費 11,467
補助金 補助金
計 3,021,348 11,467 3,032,815

歳入合計 72,981,659 11,467 72,993,126



8 --

一般会計

説　 　　　        　　　　          明

千円
○母子家庭等対策総合支援事業費補助金（１０／１０）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　11,467



9 --

３　歳　　　出

３款  民生費
  ２項  児童福祉費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 児童福祉総 240,750 11,467 252,217 11,467
務費

計 1,480,134 11,467 1,491,601 11,467 0 0 0
歳出合計 72,981,659 11,467 72,993,126 11,467 0 0 0



10 --

一般会計

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　                     明

千円 千円
 11 役務費 27 ○新型コロナウイルス感染症対策ひとり親世帯臨時特別給付金給付事業費　　11,467

 18 負担金補助 11,440
及び交付金


